АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2022 г. № 1854
г.Алапаевск

«О реализации мер по улучшению санитарно - эпидемиологической
обстановки по заболеваемости острыми респираторными инфекциями, в

том числе новой коронавирусной инфекции и внебольничными
пневмониями на территории МО Алапаевское»

Во исполнение Указа губернатора Свердловской области от 18 марта
2020 года № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCo V), предложения

Главного государственного санитарного врача по свердловской области от

15.12.2022 № 66-ОО-17/02-28044-2022 « реализации мер по улучшению
санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований
санитарного законодательства», предложения Главного государственного
санитарного врача по Свердловской области в городе Алапаевск,

Алапаевском, Артемовском и Режевском районах от 19.12.2022 № 66-02-
01/19-9596-2022 «О реализации мер по улучшению санитарно
эпидемиологической обстановки по заболеваемости острыми
респираторными инфекциями, в том числе новой коронавирусной инфекции
и внебольничными пневмониями», в целях предупреждения групповой
заболеваемости острыми респираторными инфекциями и пневмониями в
организованных коллективах детей и взрослых, на основании У става
муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 17.08.2022 №1120 «О реализации мер по

улучшению санитарно - эпидемиологической обстановки и проведению

дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий направленных на предупреждение распространения